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Światła gasną w dormitorium serca 
w Zamku Magica: Pora spać! 
Debbie wtula się marzycielsko w 

poduszkę w kształcie serca. Ale gdy już 
ułożyła się wygodnie, poduszka pod jej 
głową nagle zaczęła się dziko wiercić. 
Kucyk jest natychmiast zaskoczony: „Co 
się teraz dzieje?“. Słyszy smutne 
westchnienie z łóżka obok. Spogląda i 
odkrywa Amadeę z szeroko otwartymi 
oczami. „Nie możesz spać?“ szepcze 
Debbie. „Nie“, szlocha jej przyjaciółka, 
„Jak ja kiedykolwiek zostanę sławną 
piosenkarką, skoro tak się boję przed 
każdym występem?“. Ale zanim Debbie 
zdąży odpowiedzieć Amadei, jej puszysta 
poduszka w kształcie serca nagle unosi 
się w kierunku drzwi … 

Co za niespodzianka!
„Ups! Gdzie ona teraz leci? Nie wolno 
nam opuszczać dormitorium w nocy“ - 
mamrocze podekscytowana Debbie. 
Natychmiast rusza za nim i zatrzymuje 
się, gdy z poduszki wypada mały 
kawałek papieru. Zaciekawiona podnosi 
ją i czyta, co jest na niej napisane: 

„To nagły wypadek. Lepiej chodź za mną! 
Znam coś na tremę” 

Teraz Amadea również wyślizguje się z 
łóżka. Oboje po cichu wymykają się z 
dormitorium i podążają za latającą 
poduszką w kształcie serca. Po krótkim 
czasie doprowadziła kucyki do dużej 
sceny w holu wejściowym zamku. Ama-
dea spojrzała pytająco na Debbie: „I co 

teraz?“ – „Hm. Myślę, że moja podu-
szka chce, żebyś poćwiczyła 
śpiewanie tutaj. Bez publiczności - i 
bez strachu“ - Debbie zachęca 
przyjaciółkę. Amadea bierze głęboki 
oddech i śpiewa piosenkę. Ale co to 
jest? Niespodziewanie z jednego z 
korytarzy dobiega niski dźwięk i 
szybko się zbliża. Czy Zamek Magica 
jest nawiedzony? Kucyki szybko 
chowają się za kurtyną sceny.  

Sekretny cud wokalny
Na szczęście ich obawy zostają 
szybko rozwiane, gdy przyjaciele 
odkrywają profesora Kociołka. Ich 
nauczyciel unosi się z 
zamkniętymi oczami, nucąc 
piosenkę. „Musi marzyć o Koniec

byciu piosenkarzem!“, chichocze Deb-
bie. Nagle z poduszki w kształcie 
serca wylatuje kolejna karteczka. 
Amadea chwyta ją i czyta: 

„Nie budźmy lunatyka i szybko 
odkryjmy kolejny etap!” 

Dwa kucyki ponownie podążają za 
magiczną poduszką, która pędzi po 

schodach na szczyt Zamku Magica. 
Zdziwione Debbie i Amadea 
wychodzą na balkon. Tam poduszka 
serce upuszcza kolejną notatkę: 
„Teraz weź głęboki oddech i rozejrzyj się, 

powitaj swoją błyszczącą publiczność!”
Debbie spogląda na Amadeę, 

promieniejąc: „Co za wspaniały 
pomysł! Niech gwiazdy będą 

twoją publicznością!“ Ama-

dea przytakuje entuzjastycznie i bierze 
kolejny głęboki oddech ... W końcu 
śpiewa swoją piosenkę pod migoczącym 
gwiaździstym niebem. Kiedy skończyła, 
Debbie zawołała do niej radośnie: „Teraz, 
kiedy zaśpiewałaś przed tyloma gwiaz-
dami, już nigdy nie będziesz musiała bać 
się występować!“ Amadea uściskała swoją 
przyjaciółkę z radości. W międzyczasie z 
poduszki w kształcie serca wylatuje 
kolejna karteczka:
„Pewnie jesteś zmęczona, więc hop-hoop-hoop 

- wracaj do swoich łóżek!” 
W tym momencie Debbie ziewa serdec-
znie. Amadea również przeciąga się 
zmęczona. Teraz naprawdę pora spać! 
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